РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Богатовский

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЛОВАТОЕ  ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября  2014 года № 14
«Об избрании депутатов Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области в Собрание представителей муниципального района Богатовский Самарской области»
В соответствии с Уставом сельского поселения Виловатое муниципального района  Богатовский Самарской области, Положением « О порядке избрания (делегирования) депутатов Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области в представительный орган муниципального района Богатовский Самарской области» утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский самарской области № 13 от 19.09.2014г., Собрание представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области РЕШИЛО:

1. Избрать в Собрание представителей муниципального района Богатовский Самарской области следующих депутатов Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской   области:

- Главу сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области – Пестровского Сергея Михайловича,

- Депутата Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области – Немальцева Владимира Сергеевича,

- Депутата Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области – Типикину Валентину Николаевну.

2. Опубликовать данное Решение  в Вестнике сельского поселения Виловатое.
 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава сельского поселения Виловатое
Муниципального района Богатовский

Самарской области:                                                                С.М.Пестровский